
RM.0050.31.2017

ZARZĄDZENIE nr 240/17
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 17 maja 2017  r.
w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Przedszkola 

w Czarnej Białostockiej „Kraina Marzeń”

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2016 poz. 446 ze zm. Dz.U. z 2016 r. poz. 1579, 1948 Dz.U. z 2017 r. poz.730, 935)
oraz  art.  36a  ust.  1  w  związku  z  art.  36  a  ust.  13  ustawy  z  dnia  7  września  1991  r.
o systemie oświaty (Dz.U. z 2016 poz. 1943 ze zm Dz.U. z 2016 r. poz. 1985, 1954, 2169,
Dz.U. z 2017 r. poz. 60 ) zarządzam, co następuje:

§1.

Powierzam  Pani  Danucie  Kowalewskiej  stanowisko  dyrektora  Przedszkola  
w Czarnej Białostockiej  „Kraina Marzeń na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31
sierpnia 2022 r.

§2

Zakres obowiązków dyrektora  Przedszkola w Czarnej Białostockiej „Kraina Marzeń”  wynika ze
statutu przedszkola,  ustawy o systemie oświaty,  ustawy o finansach publicznych, kodeksu
pracy oraz przepisów wykonawczych do w/w ustaw.

§3.

Warunki pracy i płacy na stanowisku dyrektora zostaną określone odrębnym pismem.

§4.

Niniejsze  zarządzenie  należy  doręczyć  pani  Danucie  Kowalewskiej  jako  potwierdzenie
powierzenia stanowiska dyrektora Przedszkola w Czarnej Białostockiej „Kraina Marzeń”.

§5.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

mgr Jacek Chrulski


